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Tegevusaruanne

Läänemere Hambakliinik OÜ on asutatud 2014. aastal, põhitegevusalaks on hambaraviteenuse osutamine.

2019 aastal jätkas Läänemere Hambakliinik OÜ tegevust uues Lasnamäe Tervisemajas, aadressil Tallinn, Linnamäe tee 3.

Seoses laienemisega on uuendatud ja investeeritud kaasaegsetesse hambaravi seadmetesse, mis tagab kaasaegse ja patseindisõbraliku ravi.

Insesteeringutega soovime jätkata ning tõsta patseintide teadlikust 2019.aastal planeerime jäkuvat käibe kasvu.

2019.majandusaastal Läänemere Hambakliinik OÜ jätkab hambaraviteenuse osutamisega Linnamäe tee 3.



4

Läänemere hambakliinik OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 638 568 101 214 2

Nõuded ja ettemaksed 251 774 197 476 3

Varud 131 597 112 912 4

Kokku käibevarad 1 021 939 411 602  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 649 892 668 958 5

Materiaalsed põhivarad 1 040 824 1 074 143 6

Kokku põhivarad 1 690 716 1 743 101  

Kokku varad 2 712 655 2 154 703  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 11 000 10 772 7

Võlad ja ettemaksed 1 421 278 957 929 8

Kokku lühiajalised kohustised 1 432 278 968 701  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 308 048 319 228 7

Kokku pikaajalised kohustised 308 048 319 228  

Kokku kohustised 1 740 326 1 287 929  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 864 274 176 417  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 105 555 687 857  

Kokku omakapital 972 329 866 774  

Kokku kohustised ja omakapital 2 712 655 2 154 703  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 5 551 014 4 838 571 11

Muud äritulud 6 573 15 471  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 317 534 -1 528 971  

Mitmesugused tegevuskulud -379 656 -419 223  

Tööjõukulud -2 582 334 -1 983 764 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -153 713 -119 034 5,6

Muud ärikulud -8 410 -111 997  

Ärikasum (kahjum) 115 940 691 053  

Muud finantstulud ja -kulud -10 385 -3 196  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 105 555 687 857  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 105 555 687 857  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Läänemere Hambakliinik OÜ 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille

põhimõtted on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Vastavalt raamatupidamise seadusele on täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel koostatud väikeettevõtja

lühendatud aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad

ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot

või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.

vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste

nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse

väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki

muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud

kulutusi.Kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil. Kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega,

kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja maksumusega alates 1000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on alla 1

aasta, kantakse 100% kulusse ja nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest kasutuselevõtuga otseselt seotud väljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgnevalt: inventarile 20-50 % ja ehitistele 5%. Põhivara parendustega seotud kulutused, mis tõstavad

varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest kapitaliseeritakse ja lisatakse põhivara maksumusele

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi 

Kasulik eluiga Ehitised 50 

Masinad ja seadmed 3-10 

Muu põhivara 3-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustilt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle

tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi

lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel.
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Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); 

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse). 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle eelmises lõigus määratletud isikud (või nende lähedased 

pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on võetud arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Pangakonto 638 135 100 732

Kassa 433 482

Kokku raha 638 568 101 214
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 032 1 032

Ostjatelt laekumata

arved
1 032 1 032

Nõuded seotud osapoolte

vastu
216 610 216 610

Muud nõuded 11 757 11 757

Laenunõuded 11 757 11 757

Ettemaksed 3 193 3 193

Muud makstud

ettemaksed
3 193 3 193

Deposiit/tagatisraha 19 182 19 182

Kokku nõuded ja

ettemaksed
251 774 251 774

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 049 2 049

Ostjatelt laekumata

arved
2 049 2 049

Nõuded seotud osapoolte

vastu
161 246 161 246

Muud nõuded 15 000 15 000

Laenunõuded 15 000 15 000

Deposiit/tagatisraha 19 181 19 181

Kokku nõuded ja

ettemaksed
197 476 197 476

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 131 597 112 912

Kokku varud 131 597 112 912



10

Läänemere hambakliinik OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2017  

Soetusmaksumus 125 000 125 000

Akumuleeritud kulum -1 249 -1 249

Jääkmaksumus 123 751 123 751

  

Ostud ja parendused 553 251 553 251

Amortisatsioonikulu -8 044 -8 044

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 678 251 678 251

Akumuleeritud kulum -9 293 -9 293

Jääkmaksumus 668 958 668 958

  

Amortisatsioonikulu -19 066 -19 066

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 678 251 678 251

Akumuleeritud kulum -28 359 -28 359

Jääkmaksumus 649 892 649 892

 2019 2018

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 18 000 3 000
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 135 348 37 000 394 789 431 789 57 254 624 391

Akumuleeritud kulum -564 -4 316 -49 347 -53 663 -11 134 -65 361

Jääkmaksumus 134 784 32 684 345 442 378 126 46 120 559 030

  

Ostud ja parendused 315 000 259 232 259 232 51 872 626 104

Amortisatsioonikulu -6 768 -7 400 -75 138 -82 538 -21 685 -110 991

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 315 000 135 347 37 000 654 022 691 022 109 126 1 250 495

Akumuleeritud kulum -7 331 -11 716 -124 486 -136 202 -32 819 -176 352

Jääkmaksumus 315 000 128 016 25 284 529 536 554 820 76 307 1 074 143

  

Ostud ja parendused 14 118 14 118 85 908 100 026

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
     85 908 85 908

Muud ostud ja

parendused
  14 118 14 118 14 118

Amortisatsioonikulu -6 767 -7 400 -94 224 -101 624 -24 954 -133 345

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 315 000 135 347 37 000 668 141 705 141 109 126 85 908 1 350 522

Akumuleeritud kulum -14 098 -19 116 -218 711 -237 827 -57 773 -309 698

Jääkmaksumus 315 000 121 249 17 884 449 430 467 314 51 353 85 908 1 040 824
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank 319 048 11 000 308 048 2.8% EUR 30.08.2023

Pikaajalised laenud

kokku
319 048 11 000 308 048    

Laenukohustised kokku 319 048 11 000 308 048    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank 330 000 10 772 319 228 2.8% EUR 30.08.2023

Pikaajalised laenud

kokku
330 000 10 772 319 228    

Laenukohustised kokku 330 000 10 772 319 228    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 998 918 998 918

Võlad töövõtjatele 296 874 296 874

Maksuvõlad 101 582 101 582

Muud võlad 358 358

Muud viitvõlad 358 358

Võlg seotud osapooltele 23 546 23 546

Kokku võlad ja ettemaksed 1 421 278 1 421 278

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 100 871 100 871

Võlad töövõtjatele 258 891 258 891

Maksuvõlad 80 101 80 101

Muud võlad 443 443

Muud viitvõlad 443 443

Võlg seotud osapooltele 517 623 517 623

Kokku võlad ja ettemaksed 957 929 957 929
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Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 229 517 147 419

Puhkusetasude kohustis 66 857 82 266

Kokku võlad töövõtjatele 296 374 229 685

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 728 039 176 417

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 242 679 44 104

Kokku tingimuslikud kohustised 970 718 220 521

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 551 014 4 838 571

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 551 014 4 838 571

Kokku müügitulu 5 551 014 4 838 571

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hambaraviteenus 5 533 146 4 835 571

Rendi-või üüritulud 17 868 3 000

Kokku müügitulu 5 551 014 4 838 571

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 1 932 820 1 502 324

Sotsiaalmaksud 649 514 481 440

Kokku tööjõukulud 2 582 334 1 983 764

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 53 41

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 65 54

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

216 610 864 617 126 246 518 233

Laenud

2019 Antud laenud Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

egev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

211 476 EUR 31.12.2021

 

2018 Antud laenud Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

egev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

161 246 EUR 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

864 617 5 134 518 233 0
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Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. esimese kvartali lõpus leidis ametliku kinnituse asjaolu, et Hiinas, Wuhani linnast 2019. aasta detsembris alguse saanud koroonaviiruse

SARS-CoV-2 (COVID-19) puhang on jõudnud ka Eestisse põhjustades hambaraviteenuste järsu languse.

12.03.2020 korraldusega kuulutas Vabariigi Valitsus kogu riigis välja eriolukorra Hädaolukorra Seaduse § 20 tähenduses nakkushaiguse levikust

põhjustatud hädaolukorra lahendamiseks. Viiruse levikuga seonduvalt keelustas Terviseamet oma korraldusega 26.03.2020 nr

5-7720941-1 määramata ajaks plaaniliste hambaraviteenuste osutamise ja lubatud oli osutada vaid vältimatut hambaravi. 

Tulenevalt viirusepuhangust on Läänemere Hambakliinik OÜ juhtkond rakendanud ettevõtte jätkusuutlikkuse tagamiseks järgmisi meetmeid:

- Tegevuse ajutine vähendamine eesmärgiga minimeerida püsi- ja erakorralistest kuludest tingitud kahju;

- Töö ümberkorraldamine;

Samuti taotles ja sai valitsuse majanduskeskkonna elavdamise riigipoolset abi vähendamaks viiruse levikust tingitud majanduskahju.

Hoolimata koroonaviiruse järsust levikust suudeti see kontrolli alla saada ja ettevõte juhtkond suutis majandustegevuse taastada ning

tagada ettevõtte jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.

Juhtkond on veendunud, et hoolimata koroonaviiruse järsust levikust suudetakse see lähitulevikus kontrolli alla saada ja ettevõte

suudab majandustegevuse taastada ning tagada ettevõtte jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.10.2020

Läänemere hambakliinik OÜ (registrikood: 12680000) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL BÕTŠINSKI Juhatuse liige 29.10.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Läänemere hambakliinik OÜ osanikele

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Läänemere hambakliinik OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt

ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Ettevõte ei ole seotud isikutega seotud kulude kajastamisel järginud tekkepõhise raamatupidamise printsiipi, mistõttu on vales perioodis kajastatud ca 270 tuhat euro ulatuses kulusid.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori

kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja

oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie märkusega arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega

seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub

sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele

riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline

ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis

modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada

ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sergei Tšistjakov

Vandeaudiitori number: 481

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number: 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

30.10.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Läänemere hambakliinik OÜ (registrikood: 12680000) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI TŠISTJAKOV Vandeaudiitor 30.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 864 274

Aruandeaasta kasum (kahjum) 105 555

Kokku 969 829



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hambaravi osutamine 86231 5533146 99.68% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 17868 0.32% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihhail Bõtšinski 38701083723 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Konstantin

Loginov
38705233719 Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6600460

E-posti aadress info@lhk.ee

Veebilehe aadress www.lhk.ee


